



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1077

05.11.2023 (134)

Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus

Michael Kühneniltä

GERD LAUCK

Kolmas kansallissosialistisukupolvi on lapsenlapsisukupolvi, joka vuodesta 1968 alkaen jatkaa taistelua natsikieltoa vastaan ja NSDAP:n uudelleen perustamisen puolesta. Sekin on jo tuottanut johtajapersoonallisuuksia, ja UUSI RINTA - yhteisössämme on jo pitkään ollut kunnollinen, toimiva ja hienotunteinen poliittisten johtajien joukko. Tuntuu kuitenkin liian varhaiselta nimetä tällaisia johtajia nimeltä ja nostaa heitä esiin esimerkillisinä esimerkkeinä kansallissosialistisesta johtajuudesta - historia joutuu päättämään tästä jonain päivänä, kun jälkikäteen voidaan arvioida, kuka on pysyvästi osoittanut itsensä johtajatoverina katkeamattomalla lojaalisuudella ja kyseenalaistamattomalla asenteella.

Mutta uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeemme alkuaikoina on kaksi toveria, joiden merkitys puoluehistoriassamme on jo vakiintunut:

Tarkoitamme Wolf-Dieter Eckartia, joka vuonna 1968 oli ensimmäinen lapsenlapsen sukupolvesta, joka ryhtyi poliittiseen taisteluun kansallissosialismin puolesta, jota oli jo pidetty poliittisesti kuolleena. Pg. Eckart tosin epäonnistui poliittisena johtajana ja vetäytyi pitkälti 1970-luvun lopulla. Mutta hän säilyttää

kunnian siitä, että hän aloitti taistelun.

Uuden sukupolven kansallissosialistisen johtajan todellinen esikuva on kuitenkin Gerd Lauck, NSDAP:n Aufbau- und Auslandsorganisationin järjestöjohtaja!

Jo 18-vuotiaana Pg. Lauck, joka on Yhdysvaltain kansalainen mutta pitää itseään amerikadeutscherina - eli saksalaisena, joka on sattumalta syntynyt Amerikassa - liittyi yhteen ensimmäisistä kansallissosialistisista järjestöistä pitkän yön päättymisen jälkeen, NS-Kampfgruppe Großdeutschlandiin (NSKG). NSKG oli militantti maanalainen järjestö, joka pyrki aseelliseen kumoukseen. Heille 18-vuotias Amerikadeutsche Lauck perusti Yhdysvalloissa ulkomaanjärjestön. Kun NSKG hajotettiin kokonaan Saksan liittotasavallassa vuonna 1973, jäljelle jäi vain ulkomaanjärjestö, josta Pg. Lauck loi sodanjälkeisen ajan varsinaisen kansallissosialistisen taistelujärjestön:

Organisaation rakentaminen aloitettiin käytännössä tyhjästä. Nuoret toverit, jotka tänä päivänä liittyvät edelleen pieneen mutta toimivaan ja menestyksekkäästi toimivaan liikkeeseemme, tuskin pystyvät kuvittelemaan, että reilut kymmenen vuotta sitten ei ollut periaatteessa mitään - ei järjestöä, ei propagandakeinoja, ei konseptia, ei yksinkertaisesti mitään: lukuun ottamatta muutamaa fanaattista nuorta kansallissosialistia, jotka uskaltautuivat tarttumaan toivottomalta tuntuvaan tehtävään, kansallissosialistisen puolueen jälleenrakentamiseen ja taisteluun IV valtakunnan puolesta!

Näistä Gerd Lauck oli todellinen johtaja: millaista mielikuvitusta, tahdonvoimaa ja päättäväisyyttä vaati luopua yksityiselämästään ja ammatistaan liikkeen hyväksi, jota ei vielä ollut olemassa ja jonka hän itse pystyi rakentamaan vasta vuosien taistelun jälkeen! Hän järjesti ensimmäiset painomahdollisuudet, loi NS-KAMPFRUFin, sodanjälkeisen ajan ensimmäisen avoimesti kansallissosialistisen sanomalehden, joka ilmestyy edelleen säännöllisesti, hän kehitti solurakenteeseen perustuvan maanalaisessa propagandassa toimivan liikkeen konseptin, hän löysi rahoitusmahdollisuudet - ja käsittämättömän pienin keinoin taistelu lähti käyntiin ja löysi yhä enemmän kannattajia Saksassa.

Näin tehdessään Pg. Lauck vastusti johdonmukaisesti kiusausta julistautua poliittisen infrastruktuurin puuttuessa uudeksi johtajaksi tai pitää pientä joukkoaan vastaperustettuna NSDAP:na - molemmat olisivat olleet suuren menneisyytemme irvikuva! Pikemminkin hän ymmärsi tehtävänsä tulevan puolueen palvelijana. Tämä kurinalaisuus, puolueen ensisijaisuus, vaikkei sitä vielä olisikaan olemassa, henkilökohtaisen johtajuuden turhuuksiin nähden, tämä luopuminen henkilökohtaisten kannattajien värväämisestä, periaate, jonka mukaan johtajan ja järjestön on todistettava itsensä aktivistien silmissä, ansaittava heidän luottamuksensa, ennen kuin he voivat vaatia sitä vastineeksi - kaiken tämän Pg.

Lauck pani täytäntöön orastavassa liikkeessä. Kaikesta tästä tuli meille mallia sen jälkeen, kun me - NSDAP/AO:sta nousseina - loimme kansallissosialistisen liikkeen laillisen haaran ja otimme siten ratkaisevan askeleen eteenpäin taistelussa puolueen perustamiseksi.

Emme saa kuitenkaan koskaan unohtaa, kenelle olemme velkaa sen, että perusta tälle jälleenrakennustyölle oli jo luotu ja että todellisen kansallissosialistisen johtajuuden periaatteet olivat jälleen tulleet tietoisiksi - olemme sen velkaa Gerd Lauckille ja hänen NSDAP/AO:lle. Heidän merkitystään työmme kannalta ei voi yliarvioida - ilman Pg. Lauckin taistelua 1970-luvulla ensimmäinen läpimurto 1980-luvulla olisi ollut mahdoton ajatella.

Ja vaikka yhteisömme on monien vuosien ajan hallinnut otsikoita ja kasvanut kansallissosialistisen liikkeen johtavaksi voimaksi, olemme aina olleet vain yksi, laillinen haara yhdestä yhtenäisestä liikkeestä, jonka toinen, laitton haara, on edelleen NSDAP/AO Pg. Lauckin johdolla. Myös tämä liikkeemme osa on viime vuosina edistynyt suuresti, sillä on nykyään huomattavat tekniset ja aineelliset mahdollisuudet ja - kuten ennenkin - sillä on Yhdysvalloissa sijaitsevan päämajan kautta juridisesti kiistaton asema, joka tulee aina olemaan meille turvaverkko. Kuten me kaikki, Gerd Lauck on kansallissosialistijohtajana vasta elämänsä alussa, ja on vielä aivan liian aikaista tehdä hänestä lopullista historiallista arviota. Mutta hänen johtamistyönsä ensimmäisten 1 1/2 vuosikymmenen saavutukset ja hänen todellisen johtajuuden asenteensa oikeuttavat lukemaan hänet kansallissosialismin suurten johtajien joukkoon, jotka ovat esimerkki ja kannustin meille kaikille!

Tässä luvussa olemme oppineet ymmärtämään kansallissosialistista johtajuutta suurten johtajapersoonallisuuden esimerkin kautta - ja näin ollen olemme valinneet ne, jotka ansaitsevat suurimman kunnioituksen ja jotka ovat meille todellisia esikuvia: Kolmen historiallisen NSDAP:n johtajan lisäksi sodanjälkeisen kansallissosialismin johtajatovereita oli kolme, yksi jokaisesta kansallissosialistisesta sukupolvesta, jotka ovat yhä elossa.

Inhimillisesti katsoen kaikki nämä toverit, jotka edustavat vain pientä, joskin vaikuttavinta osaa kansallissosialististen johtajien joukosta, eivät voisi olla erilaisempia, mutta he kaikki osoittivat ja todistavat edelleen elämässään kansallissosialistisen johtajuuden eettisten periaatteiden muokkaavan voiman, huolimatta kaikista eroista heidän tehtävissään ja heidän taistelunsa historiallisissa olosuhteissa ja edellytyksissä:

He olivat ja ovat kaikki ennen kaikkea tovereita - he olivat ja ovat eliittiä, mutta eliittiä yhteisöä varten. He yhdistävät elämässään kiireen muodostamisen ja kansallisen yhteisön aatteen välisen jännitteen ja mahdollistavat siten todellisen

kansallissosialistisen johtajuuden!

UUSI RINTA

Jotta kansallissosialistinen puolue voisi täyttää tehtävänsä saksalaisen kansan poliittisena etujärjestönä, sen on muodostettava niiden ihmisten orgaaninen yhteisö, jotka toteuttavat elämässään yhden kansallissosialistisen ihmiskäsityksen kolmesta eri ilmenemismuodosta - työläisyyteen, sotilaallisuuteen ja johtajuuteen - kuuluvan eettisen periaatteen. Vain tällaiset ihmiset ovat todella kansallissosialisteja ja ansaitsevat tulla NSDAP:n puoluejäseniksi ja pysyä NSDAP:n jäseninä:

Puolueen perustan muodostavat työläiset, toisin sanoen miehet, jotka omalla paikallaan ja taipumustensa ja kykyjensä mukaan työskentelevät henkisesti tai fyysisesti
kaikin voimin kansallisen yhteisön hyväksi **"yhteinen hyvä ennen omaa etua"** -periaatteen mukaisesti ja siten alistavat itsensä puolueen johtamisvaatimukselle.

Puolueen kansallissosialistisen kansannousun puolesta käymän taistelun keihäänkärkenä ovat poliittiset sotilaat - taistelijat, jotka kansallissosialismin ritarikunnan ritareina ovat valmiita uhraamaan ja uskaltamaan kaiken palvelukseensa vallankumousta: Niillä, jotka vannovat hakaristilipun nimeen, ei ole enää mitään jäljellä, mikä vielä kuuluisi heille!

Poliittisen yleisesikunnan, kansallissosialismin henkisen johtajakunnan muodostavat poliittiset johtajat - johtajat, jotka ovat työläisinä ja taistelijoina osoittaneet kykynsä johtaa ihmisiä, johtajapersoonallisuudet, jotka kasvavat todelliseksi völkisch-eliitiksi, mutta jotka kuitenkin pysyvät aina Volksgenosseneina, puoluetovereina ja tovereinaan eivätkä koskaan palvele henkilökohtaista kunnianhimoa, vaan aina vain puoluetta ja siten pyhää aatettamme.

Toisen maailmansodan totaalinen tappio ja sitä seurannut NSDAP:n täydellinen tuhoutuminen olivat tuhonneet tämän orgaanisen yhteisön - kansallissosialisteja oli aina oltava sodan jälkeenkin, mutta he eivät enää muodostaneet kansakunnan poliittista etujärjestöä, koska puoluetta ei enää ollut olemassa eikä SRP:n kiellon jälkeen ollut yritetty uudistaa sitä. Ilmeisesti uskottiin, että kansallissosialistista puoluetta ei enää tarvittu, että natsikielto voitiin kiertää taitavasti ja palauttaa Saksan vapaus muilla keinoin ja taktisilla tempuilla: Mutta kaikki nämä pitkät vuodet ovat osoittaneet, että Saksan kansan tie vapauteen, yhtenäisyyteen ja itsenäisyyteen johtaa **AINOASTAAN** sen valtopoliittisen etujärjestön uudelleenmuodostamisen kautta - kansallissosialistinen puolue on kansamme

elämäntahdon kantaja; ilman sitä tämä tahto raukeaa ja Saksa horjuu tuhoonsa. Niin sanotun "kansallisen opposition" traagisen historian SRP:n kiellon jälkeen olisi pitänyt jo vakuuttaa meidät tästä, sillä ajoittaisista harhakukinnoista huolimatta se ei ole mitään muuta kuin vääjäämättömän rappion ja yhä epätoivoisemman puolustautumisen historiaa tuhoavia voimia vastaan.

Kansallissosialistisen liikkeen, uuden sukupolven, uudestisyntymisen myötä vuodesta 1968 lähtien on luotu edellytykset hyökätä uudelleen näitä meitä ympäröivän miinusmaailman voimia vastaan ja hyökätä pahaa vastaan sen juurilla! Vain se voi mahdollistaa kansakuntamme selviytymisen ja kukoistuksen!

Ja tarvittiin vielä vuosia, ennen kuin Saksan kansallissosialistit ymmärsivät, että pelkkä aatteen ja liikkeen uudestisyntyminen ei riittänyt ja että keneltäkään uudelta johtajalta ei voitu odottaa Saksan taudin ihmeperantajaa. PARTEI:n on noustava uudestaan, jos kansallissosialismilla on mitään mahdollisuuksia päästä uudelleen valloilleen. Pg. Lauckin johtaman NSDAP:n/AO:n historiallinen ansio on edelleen se, että se tunnusti tämän ja pani sen laajasti täytäntöön periaatteena. NSDAP:n/AO:n solurakenne, joka toimi maan alla, tarjosi kuitenkin turvallisuuden pitää kansallissosialismi hengissä ja edistää sitä propagandistisesti, mutta ei realistisia ja ennakoitavissa olevia mahdollisuuksia puolueen todelliseen uudelleenperustamiseen poliittisena ja toimintakykyisenä kokonaisuutena.

Tietä kansallissosialistisen puolueen konkreettiseen uudelleenperustamiseen viitoitti vasta ajatusyhteisömme, jonka perustin 8. toukokuuta 1977 ja josta on sittemmin tullut historiallisen perillinen ja uuden NSDAP:n ydin. Tämä yhteisö on UUSI RINTA - poliittinen rintama kansallissosialistisen puolueen säteilevälle uudelleensyntymiselle.

Olemme kulkeneet pitkän matkan lähes yhdeksän vuoden aikana, jolloin olemme taistelleet kovasti ja uhrautuvasti tällä rintamalla: Puolueen perustaminen, joka aluksi oli kaukainen ja lähes myyttinen tavoite, on nyt aivan konkreettisesti saavutettavissa, ja se voitaisiin toteuttaa jo tänään.

Torjumme kuitenkin ennenaikaisen yrityksen puolueen uudelleenperustamiseksi - vasta kun Saksan järjestäytyneet kansallissosialistit ylivoimaisesti taipuvat vaatimukseemme poliittisesta johtoasemasta ja vahvistavat sen konkreettisesti ja kun yhteisömme on voittoisasti läpäissyt näkyvät ja objektiiviset poliittiset läpimurtotaistelut, on aika todella toteuttaa tämä uudelleenperustaminen, joka on jo nyt mahdollista, ja siten toteuttaa entinen rohkea unelmamme - vastaperustettu kansallissosialistinen puolue on uudestisyntynyt NSDAP, ja sen puoluetoverit tietävät sen. Se tulee jälleen kerran olemaan kansamme elämäntahdon kantaja ja siten kansakuntamme etujoukko, ja kansantoverit huomaavat ja tunnustavat tämän vihdoin. Sitä vastoin ei ole kovinkaan suurta merkitystä sillä, joudutaanko ajoittain

käyttämään muita nimiä ja naamiointitermistöjä ja tarvitaanko mahdollisesti lisää taktisia ja näennäisiä kompromisseja. Tärkeintä on henki ja sen täyttämä organisaatio, joka voi siten hallita tehtävänsä.

Se on kansallissosialistisen elämänasenteen henki, kansallissosialististen työläisten, sotilaiden ja johtajien eettisten periaatteiden henki, henki, joka tekee puolueen uudestisyntymisestä todellisuutta.

Yhteisömme uudisti ensin johdonmukaisesti poliittisen sotilaallisuuden henkeä SA:n perinteen mukaisesti - koska voidakseen kulkea tämän pitkän tien ensimmäiset vaiheet menestyksekkäästi se tarvitsi taistelijoita ja heidän selkeää minäkuvaansa. SA:n uudestisyntymistä voidaan tänään pitää täydellisenä, ja se läpäisi testinsä loistavasti, kun ANS/NA kiellettiin joulukuussa 1983 ja sen jälkeen. Siitä lähtien ponnistuksemme ovat keskittyneet kannatusjäsenten värväämiseen ja siten puolueen perustan luomiseen, jonka voi turvata vain riittävä ja kasvava määrä tavallisia puoluetovereita. Samalla kuitenkin kaikessa tässä työssä ja kaikissa näissä taisteluissa nousee esiin niitä tovereita, jotka voivat toimia johtajina eri tasoilla.

Johtajajoukkomme on syntynyt taistelussa ja päivittäisessä työssä, ja se osoittautuu siellä päivästä toiseen. Siellä syntyi myös pienistä alkuaskelista selviytymis- ja kehityskykyinen ydin, joka tänään pitää käsissään liikkeemme tulevaa kohtaloa. Tämän johtajiston yhtenäisyydestä ja yhtenäisyydestä riippuu, jatkuuko kehitys häiriöttä vai voivatko takaiskut halvaannuttaa meidät ja heittää meidät takaisin aikaisempiin kehitysvaiheisiin. Mutta silloinkin tie pysyy selvänä ja sitä kuljetaan yhä uudelleen ja uudelleen, kunnes päämäärä on saavutettu. Olemme näyttäneet esimerkkiä siitä, että tämä tie on elinkelpoinen ja lupaava. Tästä lähtien on aina tovereita, jotka jatkavat sitä ja pääsevät lopulta tavoitteeseen.

Lopulta kuitenkin voitokas

KANSALLISSOSIALISTINEN VALLANKUMOUS!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRUCH DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSSAUBORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 (1274)

Der Kampf geht weiter !

Beleg Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abrechnung von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht aufgehört, das Land der großen Idee umso mehr geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind ununterbrochen Hitler- und Kampfbroschüren durch Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstum ist keine auch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmliche Aufgabe ist es, den Adeln, die Völkern - gegen alle wissen Völkern (1) - zu bringen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Kampfbroschüren.

Ob "Lüge" oder "Lüge", ob in Wahrheit oder in Unwissenheit, ob nur Propagandaartikel bewahrt oder auf einem Schicksalfeld anderer Art Jahre Nationalsozialisten für seine Pflicht!

Hitl Hitler!
Gottard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu

Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksestä lähtien aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningtheincident.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinainen miunkehti. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tutkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2022 (132)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much-loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinness fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture erosion, and neo-racism.

Whether "Lüge" or "Lüge", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reich's Minister
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!
Translated from the SS Original

Julius Streicher der Führer's Private Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Historisch Belehren
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!